
 

 

UCHWAŁA Nr LX.544.2023 

RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrowa Chełmińska na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. D oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,1273, 497, 1407, 1641 i 1872) oraz art. 31a, art. 31b, art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2023 r. poz.103, 185,  547, 1088, 1234, 1641, 1717, 1672 i 2600), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI.468.2022 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 22 grudnia  2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Chełmińska na 2023 rok, zmienionej Uchwałą Nr LIII.483.2023 Rady 

Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 25 stycznia 2023 r., Uchwałą Nr LIV.487.2023 Rady Gminy Dąbrowa 

Chełmińska z dnia 22 lutego 2023 r., Zarządzeniem Nr 0050.22.2023 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska 

z dnia 16 marca 2023 r., Uchwałą Nr LV.499.2023 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 29 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 0050.27.2023 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 31 marca 2023 r., Uchwałą Nr 

LVI.505.2023 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 26 kwietnia 2023 r., Zarządzeniem Nr 0050.34.2023 

Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 28 kwietnia 2023 r., Uchwałą Nr LVII.527.2023 Rady Gminy 

Dąbrowa Chełmińska z dnia 21 czerwca 2023 r., Zarządzeniem Nr 0050.44.2023 Wójta Gminy Dąbrowa 

Chełmińska z dnia 30 czerwca 2023 r., Uchwałą Nr LVIII.536.2023 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 

14 lipca 2023 r., Zarządzeniem Nr  0050.55.2023 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 25 sierpnia 

2023 r., Uchwałą Nr LIX.541.2023 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 6 września 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 0050.64.2023 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 20 września 2023 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1. Otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu w wysokości 59 669 354,43 zł zwiększa się o kwotę 

191 679,63 zł. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 59 861 034,06 zł, z tego:  

1. Dochody bieżące w kwocie 51 764 633,69 zł 

2. Dochody majątkowe w kwocie 8 096 400,37 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”.; 

2) § 2. Otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Wydatki budżetu  w wysokości 66 022 360,18 zł zwiększa się o kwotę 

191 679,63 zł. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 66 214 039,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 52 770 852,34 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 23 189 867,06 zł, 

b) dotacje w wysokości 3 421 172,22 zł, 

c) wydatki na obsługę długu w wysokości 824 854,17 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 października 2023 r.

Poz. 6264



2) wydatki majątkowe w wysokości 13 443 187,47 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego: 

a) dotacje w wysokości 46 000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 

Strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 3 369 049,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, w tym: 

a) dotacje w wysokości 4 145,72 zł.”.; 

3) § 6. Otrzymuje brzmienie: „§ 6. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  w 2023 r. w wysokości 4 044 481,60 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6.   

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w wysokości 1 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości  

38 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8.”.; 

4) § 7. Otrzymuje brzmienie: „§ 7. Ustala się 3 471 317,94 zł, z tego: 

1.   Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 896 036,30 zł, w tym: 

1) dotacje celowe w kwocie 846 036,30 zł, 

2) dotacje podmiotowe w kwocie 1 050 000,00 zł, 

2. Dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych w wysokości 1 575 281,64 zł, 

w tym: 

1) dotacje celowe 1 335 437,10 zł, 

2) dotacje podmiotowe 239 844,54 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.”.; 

5) § 8. Otrzymuje brzmienie: „§ 8. Ustala się plan dochodów w wysokości 3 500,00 zł oraz plan wydatków 

w wysokości 57 000,00 zł związanych z finansowaniem zadań ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem 

Nr 10.”.; 

6) § 9. Otrzymuje brzmienie: „§ 9. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego w wysokości 571 745,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Chełmińska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Ryszard Kaczor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6264



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6264



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6264



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6264



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6264



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6264



 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6264



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6264



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6264



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6264



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6264



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6264



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6264



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6264



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6264



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6264



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6264



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 6264



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 6264



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 6264



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 6264


		2023-10-17T11:06:35+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




